

ЦЕНА В РУБЛЯХ !!!				
РУБ/ЕВРО 12.2017		Цена, руб	Корзина 3х1 метр	
			Кол-во	Цена
1	Опора стеновая, 1шт	266	2	532
2	Уголок 90, 1шт	240	8	1 920
3	Переходник (палец), 1шт	185	6	1 110
4	Ось соединительная, 1шт	38	6	228
5	Профиль алюминиевый, 6 метров	1395	4	5 580
6	Вставка в профиль пластиковая, 3 метров	200	7	1 400
7	Декор пластиковый, 1 метр	50	20	1 000
8	Полоса алюминиевая 25х3, 6 метров	540		
9	Кронштейн алюминиевый, 1шт	120		
				11 770